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GAZETKA UCZNIÓW  SZKOŁY PODSTAWOWEJ im. Jana Pawła II  

w  ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM w Stróżówce 

DZIŚ W NUMERZE: 

Fot. KLASA I— SPOTKANIE Z POLICJANTEM  

 

 POCZĄTEK  ROKU  

SZKOLNEGO 

 WYBORY DO SU 

 DZIEŃ NAUCZYCIELA 

 DZIEŃ CHŁOPAKA 

 „SPRZĄTANIE ŚWIATA” 
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 PROJEKT „ODKRYWAM   

MAŁOPOLSKĘ” 

 KRZYŻÓWKA 
 



ZE SZKOLNEJ ŁAWY 

DZIEŃ NAUCZYCIELA              

          Z okazji Dnia  Nauczyciela wszystkim nauczycielom życzymy dużo szczęścia 

i radości z wykonywanej pracy, sukcesów zawodowych i samych wzorowych 

uczniów. Niech Wam sprzyja los w tej niełatwej pracy! 

     W tym Dniu Nagrodą Wójta został uhonorowany Pan Sławomir Gorzkowicz  

a Nagrodę Dyrektora Szkoły odebrały Panie: Beata Wróblewska, Maria Urban, 

Lidia Szydłowska, Agnieszka Klara, Kinga Nowak, Alicja Pufka,  Małgorzta 

Tarsa, Marzena Tenerowicz, , Anna Siarkowicz, Agnieszka Turska, Pan Łukasz 

Skórski i Robert Romańczyk.  
 

  Wszystkim nagrodzonym Nauczycielom gratulujemy!!! 

  

 

 

WYBORY DO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO    

ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 

  1 września rozpoczęliśmy rok szkolny 2021/2022, już 

po raz kolejny w cieniu epidemii. W szkole obowiązują 

pewne procedury zachowań, z którymi wszyscy zapo-

znaliśmy się w trakcie spotkań z wychowawcą. Procedu-

ry te są zamieszczone również na stronie szkoły. Przy-

pomnieliśmy sobie również  sposób mycia rąk. Pomimo 

tych obostrzeń przyszliśmy do szkoły z radością i chęcią 

do pracy.  

  Wybory do Samorządu Uczniowskiego odbyły się na początku października i by-

ły poprzedzone kampanią plakatową. W głosowaniu brali udział uczniowie klas III 

– VIII szkoły podstawowej. Uczniowie dostawali kartę wyborczą i oddawali głos 

stawiając znak X przy nazwisku wybranego kandydata. 

Wybory przebiegały bardzo sprawnie i bez żadnych zastrzeżeń. Komisja wyborcza 

ustaliła skład SU: 

 

1. Oliwia Mituś z klasy VIII b — przewodnicząca SU  

2. Paulina Matusik z klasy VII a – zastępca przewodniczącej SU 

3. Ilona Makowiecka z klasy VII b –  skarbnik 
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   DZIEŃ CHŁOPAKA 

   

 

   Dnia 30 września świętowaliśmy w naszej szkole Dzień Chłopaka. Samorząd na-

szej szkoły zadecydował, że gdy chłopcy przyjdą do szkoły w koszuli i krawacie zo-

staną zwolnieni z odpowiedzi ustnej. Dziewczyny przygotowywały na ten dzień dla 

chłopaków ze swoich klas różne prezenty. Korytarz szkolny zaroił się od Gentelma-

nów w białych koszulach i krawatach. .  

   W ten dzień dziewczęta z klasy 8b przygotowały chłopcom niespodziankę. Upie-

kły czekoladowe babeczki  ze słodką posypką , dla wszystkich uczniów z klasy. Do-

datkowo chłopcy otrzymali w prezencie  kolorowe skarpetki. Ten dowcipny prezent 

wszystkim obdarowanym bardzo się spodobał.  Klasowy Dzień Chłopaka dopełniła 

wspólna zabawa przy quizach Kahoot. 

Fot. Chłopcy z klasy VIII b 



ZE SZKOLNEJ ŁAWY 

UDZIAŁ W AKCJI „SPRZĄTANIE ŚWIATA” 

     Tradycyjnie, jak co roku,  

braliśmy udział w akcji : Sprzą-

tanie świata. Tegoroczna akcja 

Sprzątanie Świata została opa-

trzona hasłem: „Myślę, więc 

nie śmiecę”. Uczniowie naszej 

szkoły wraz z wychowawcami 

zaangażowali się w sprzątanie 

pobliskiej okolicy. W klasach 

odbyły się prelekcje  dotyczące  

zanieczyszczenia środowiska 

naturalnego przez człowieka. 

Omówiona została również se-

gregacja śmieci.  

XVI OLIMPIADA  MATEMATYCZNA  JUNIORÓW 

    23 września dokładnie o godzinie 900 uczniowie klas VII i VIII rozpoczęli pisanie 

części testowej zawodów stopnia pierwszego XVII Olimpiady Matematycznej Ju-

niorów. Olimpiada odbywa się pod patronatem Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

Naszą szkołę reprezentowali ucznio-

wie: z klasy VIII a -Karolina Ciom-

bor, Justyna Wierzbicka, Klaudia 

Myszkowska, z klasy VIII b – Patry-

cja Machowska, Oliwier Janik, Karol 

Musz, z klasy VII a -Mateusz Bawo-

łek, Łukasz Piecuch, z klasy VII b– 

Mateusz Kozioł, Patryk Wojnarski. 

Przed uczniami jeszcze druga część 

zawodów, samodzielne przesłanie 

rozwiązań zadań tekstowych do or-

ganizatora konkursu, do dnia 11 paź-

dziernika. Osoby zakwalifikowane do zawodów drugiego stopnia będą w nich 

uczestniczyć w  styczniu w Krakowie. Trzymamy kciuki. 

Opiekunami uczniów są Panie Kinga Nowak  i Marzena Tenerowicz. 
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PASOWANIE NA UCZNIA 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    14 października w dniu Święta Edukacji Narodowej odbyło się pasowanie na 

ucznia dzieci, które rozpoczęły w tym roku naukę w klasie pierwszej.  Na uroczy-

stości byli obecni rodzice, część Rady Pedagogicznej oraz Dyrekcja Szkoły.  

 

KĄCIK NAJMŁODSZYCH 

KROSNO 

  W poniedziałek 20 września 2021 r. odbyła się wycieczka do Krosna, w której 

wzięli udział uczniowie klasy II wraz z opiekunami: Lidią Szydłowską i Marią 

Urban. Celem  wyprawy było zwiedzanie Muzeum Motoryzacji oraz Centrum 

Dziedzictwa Szkła. Wycieczka z pewnością na długo zapisze się w pamięci naszych 

uczniów.  



XI ŚWIATOWY DZIEŃ TABLICZKI MNOŻENIA 

ZE SZKOLNEJ ŁAWY 

    W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Stróżówce hucznie ob-

chodzono XI Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia pod kierun-

kiem pani Kingi Nowak oraz Marzeny Tenerowicz. Klasy 

czwarte i piąte wzięły udział w Konkursie o tytuł Mistrza Ta-

bliczki Mnożenia. Odbył się również Konkurs Plastyczny pt. 

„Tabliczka mnożenia.” 

Tytuł  “Mistrza Tabliczki Mnożenia” otrzymali: 

Klasa 4 A: Justyna Góra 

Klasa 4 B: Wiktor Pieniądz 

Klasa 5 A: Stanisław Musz 

Klasa 5 B: Filip Mikulski 

Zwycięzcą w Konkursie Plastycznym został Patryk Zieliński z klasy 4 A. 

Uczniowie dostali pamiątkowe dyplomy i oczywiście TABLICZKĘ CZEKOLADY.  
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KĄCIK NAJMŁODSZYCH 

SPOTKANIE Z POLICJANTEM 

      9 września 2021 r. każda klasa edukacji wczesnoszkolnej odbyła spotkanie z Po-

licjantem. Tematem spotkania było utrwalenie zasad ruchu drogowego oraz przy-

pomnienie, w jaki sposób bezpiecznie przechodzić przez ulice w drodze do i ze 

szkoły. 

FOT. Uczniowie klasy II 

Mecz na poziomie pierwszej ligi 

można było oglądnąć w Kobyla-

ne, na sali gimnastycznej szkoły. 

Mecz grali:  

1.Luk Lublin-Stal Nysa  

2.GKS Katowice —Cuprum Lu-

bin 

UDZIAŁ W MECZU SIATKARSKIM 

Spotkanie ze znanymi sportowcami było niezapomnianą chwilą.    Michał Wal 



   24 września, przy udziale mediów lokalnych zwycięzcy poszczególnych kategorii 

wiekowych  otrzymali pamiątkowe puchary, medale, dyplomy oraz nagrody rzeczo-

we. Fundatorem cennych nagród była Gmina Gorlice oraz Parafia Prawosławna św. 

Trójcy w Gorlicach. Wręczenia wyróżnień dokonała Dyrektor Szkoły pani Wioletta 

Podsadowska. Wyraziła ona ogromne zadowolenie , iż tenis stołowy cieszy się w na-

szej szkole wielkim zainteresowaniem. Życząc uczniom sukcesów Pani Dyrektor 

podkreśliła, że w sporcie liczy się nie tylko zajęte miejsce ale przede wszystkim 

wspaniała, sportowa rywalizacja i przestrzeganie zasad fair-play. Opiekę nad ucznia-

mi  podczas turnieju sprawowali nauczyciele wychowania fizycznego:   pani Małgo-

rzata Dranka i Sławomir Gorzkowicz oraz nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej: 

panie Bogusława Janek oraz Agnieszka Klara. 

Gratulujemy wszystkim, którzy dzielnie walczyli w całych zawodach i życzymy 

wielu kolejnych sukcesów. 

TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO 

ZE  SZKOLNEJ  ŁAWY 
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SZKOLNE WYCIECZKI 

WYJAZD KLAS: VIII B oraz III b do NOWEGO SĄCZA 

"Nie wystarczy urodzić się człowiekiem, trzeba jeszcze być człowiekiem." 

  Klasa VIII b wybrała się do kina 

Helios w Nowym Sączu na film 

„Wyszyński - zemsta czy przeba-

czenie” . Następnie klasa udała się 

na drugą, bardziej rozrywkową,  

część wycieczki - do Parku Tram-

polin  „JUMP MANIA”.   

RAJD ROWEROWY 

KLASY V A 

    Głównym celem wycieczki  by-

ła popularyzacja turystyki rowero-

wej oraz promowanie aktywnego trybu 

spędzania  czasu wolnego.  

Klasa III a odwiedziła gospodarstwo pa-

sieczne SĄDECKI BARTNIK w Stróżach. 

Dzieci miały okazję zwiedzić skansen i 

muzeum pszczelarstwa. Zobaczyły w ple-

nerze kolekcję barci i uli.  

WYCIECZKA KLASY III A do 

SĄDECKIEGO BARTNIKA 

Również uczniowie z klasy III b uczestniczy-

li  w wycieczce do Parku Trampolin w No-

wym Sączu. 



KĄCIK NAJMŁODSZYCH 

PIERWSZE DNI W SZKOLE 

ZE  SZKOLNEJ  ŁAWY 

  Klasa I już na dobre zadomowiła się w szkole, chętnie uczestniczy w zajęciach lek-

cyjnych oraz odbywa spacery w pobliżu szkoły. Na spotkaniu z panem policjantem, 

w którym uczestniczyły wszystkie klasy I-III, szczegółowo omówiono zasady wła-

ściwego zachowania się na drodze oraz stosowanie odblasków i kamizelek odbla-

skowych. Pan Dzielnicowy przypomniał uczniom jak dbać o bezpieczeństwo własne 

i innych, oraz do kogo zwracać się o pomoc w sytuacji zagrożenia. Dzieci z dużym 

zainteresowaniem słuchały rad i wskazówek zaproszonego gościa. Zdobytą wiedzę 

wspólnie z wychowawczyniami utrwaliły na lekcjach edukacji społecznej.  



ODKRYWAM MAŁOPOLSKĘ 

NIEPOŁOMICE 

  7 października 20 uczniów naszej szkoły uczestniczyło w wycieczce do Niepoło-

mic w ramach projektu „Odkrywam Małopolskę”. Uczniowie wzięli udział w spo-

tkaniu z astronomem w Młodzieżowym Obserwatorium Astronomicznym. 

Mogli na własne oczy zobaczyć meteoryt oraz  kopułę z teleskopem astronomicz-

nym, uczestniczyli również w seansie w planetarium. Następnie udali się na Zamek 

Królewski w Niepołomicach gdzie wspólnie z przewodnikiem zwiedzili dworskie 

komnaty, zgromadzone tam eksponaty i obrazy, zapoznali się ze zwierzyną zamiesz-

kującą dawną Puszczę Niepołomicką. Obok zamku zobaczyli pomnik Kazimierza 

Wielkiego i spacerowali po Ogrodach Królowej Bony. Następnie zostali oprowadze-

ni po kościele Dziesięciu Tysięcy Męczenników, zapoznani z historią kościoła ufun-

dowanego przez króla Kazimierza. Uczniom bardzo spodobało się Muzeum Fono-

grafii. Uczniowie mogli przenieść się w czasy początków zapisu dźwięku na walec, 

płytę a następnie porównać system zapisu dźwięku w latach późniejszych aż po 

czarną, długogrającą płytę. W Parku Miejskim uczniowie zatrzymali się przed Po-

mnikiem z napisem: Zginęli abyśmy mogli żyć, na Rynku Niepołomickim  zobaczyli 

również  Ratusz  i Pomnik Odważnej Justynki. Całość wycieczki dopełnił spacer po 

ścieżkach Puszczy Niepołomickiej a na zakończenie obiad w restauracji „Joanna”. 

Wszyscy uczniowie z wycieczki byli bardzo zadowoleni. Opiekunami uczniów były 

panie: Marzena Tenerowicz i Anna Wójcik. 
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KRZYZÓWKA 

Siedzimy w niej w czasie zajęć 

Pisze się po niej kredą 

Inaczej plecak 

Przedmiot na  którym zazwyczaj rysujemy 

Dokończ przysłowie : Apetyt rośnie w miarę ……… 

Piszę w nim tematy 

Dzięki niemu wiesz kiedy jest lekcja, a kiedy przerwa 

Roślina posiadająca kolce, nie potrzebuje dużo wody 

Przedmiot kojarzony z globusem i mapami 

                                                                                                   Oliwia Mituś 

 

 

OPIEKUN  GAZETKI: 

mgr Marzena Tenerowicz 

 

REDAKTORZY: 

Oliwia Mituś,  Marcelina Stec  kl. VIII b 

Stanisław Musz, Michał Wal kl. V a 

 


